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1.Menighetsrådets sammensetning - utvalg, komitéer og representasjon  

A) Medlemmer: 
Kjell Josef Skundberg – leder, Lene Toppen – nestleder, Sigbjørn Ottar Bergli, Sigrid Amlie Kokslien, Ole 
Wilhelm Skundberg - Kai Evenstuen – Britt Stensvold 
Varamedlemmer:  
Siv Engen - Gerd Jorun Alund  
 

B) Underutvalg, komiteer:  
Diakoniutvalg: Magnus Drogseth, Lars L Seegård, Olav Klette 
Faste medhjelpere: Berit Bergli, Elise Klette, Magnar Sjevelås  
Fra menighetsrådet har Lene Toppen og Britt Stensvold bidratt 
 
Trosopplæringsutvalget: Kari Drogseth (leder), Sigbjørn Ottar Bergli, Birgit Brennhagen, Siv Engen,   

Ole W. Skundberg, Berit Rinde.  

Redaksjonskomite for «På Kirkevangen»:  
Bernt Nygård – ansvarlig redaktør, Elisabeth Kruse, Turid Skundberg, Magnar Sjevelås, Berit Rinde  
 

D)Representasjon: 
Gjøvik kirkelig fellesråd:  
Sigrid Amlie Kokslien - representant  
Sigbjørn Ottar Bergli - vararepresentant  
 

2.Ansatte i menigheten  

A) Ansatte av Gjøvik kirkelig fellesråd:  
Kantor - Inger Schiager, 100% i Biri og Snertingdal menigheter  



Kirketjener - Ole Wilhelm Skundberg, 100% Ved behov har kirketjenerne oppgaver i andre menigheter 
Saksbehandler - Hege Breang  
Fellestjenester utføres av kontorsekretær og økonomikonsulent. 

Trosopplærerne i kirkekommunen og som utfører arbeid for alle menighetene –  
Karsten Torp, Eiliv R Holm, Hilde Engevold, Bjørnar Nome, Anna Bismo(deltid) og Amund Haugen 
Tusvik (deltid og fra august) 
Diakon og diakonimedarbeidere som har hele kommunen som arbeidsområde –  
Hilde Kristin Gressbakken Jarlvang, Kari Karsrud Korslien og Christian Sporild 

 
B) Ansatte av Hamar Bispedømmeråd:  
Berit Rinde – sokneprest i Snertingdal og Biri, 100% 
Hanne Moesgaard Skjesol – sokneprest i Biri og Snertingdal, 100% 

  

3. Arbeidet i menighet og menighetsråd  

A) Menighetsrådet  
Menighetsrådet har hatt 11 menighetsrådsmøter. Det er journalført 90 saker dette året.  Av saker som 
har vært behandlet nevnes:  Årsmelding 2021, Årsregnskap 2021, Revisjonsberetning 2021, 
Regnskapsrapporter/ Budsjettkontroll,  Offersøknader og takkeoffer 2022, Trosopplæringstiltak, 
Kirkerotteteater, Gudstjenesteplaner, Lys Våken, Nattverdsvin i Snertingdal menighet, Frivilligfest 
2022, Servering ved arrangementer, Forberedelser til konfirmasjonshelg Seegård kirke og Nykirke, , 
Markering av Allehelgen, Nykirke 150 år, Utleie og avtaler i Snertingdal sokn, Vårkonsert i Seegård 
kirke, Opprydding i Seegård kirke, Gullkonfirmanter 2022, Ny biskop til Hamar, Flom i Pakistan Kirkens 
Nødhjelps respons,  Søknad om midler til Superuka 2022, Gave til konfirmantene, Årsplan med 
bevertning, Forestilling med Jacobsen og Langeland, Menighetsbasaren 2022,  Julekonsert med 
kantoriet, Valg på leder og nestleder i menighetsrådet, Forslag til kandidater Bønnelista 2023, 
Nominasjonsforslag Åpen folkekirke, Opprettelse av nominasjonskomité ved menighetsrådsvalget 
2023, Forslag til leke kandidater Bispedømmeråd og Kirkemøte 2023, Vurdering av endring i antall 
medlemmer i Snertingdal menighetsråd, Juletrefest 2023 
 
Nykirke - 150 år 
Jubileumsgudstjeneste, Nykirke 2.oktober 
Gudstjenesten ble en høytidsstund med mange fremmøtte. Biskop Solveig Fiske, holdt dagens preken. 
Prost Stein Ovesen, sokneprestene Berit Rinde og Hanne Moesgaard Skjesol deltok. Kantor, Inger 
Schiager, spilte på orgelet og ledet Biri Snertingdal kantori. Snertingdal musikkforening deltok med 
blåsergruppe. Høytidelig til stedet, - og som ble med videre til Seegård kirke, hvor det var lagt opp til 
kirkekaffe med blant annet marsipankake, holdt- kirkeminister Kjersti Toppe, ordfører Torvild Sveen, 
fra Hamar bispedømmeråd Gunhild Tomter Alstad og kirkeverge Line Langseth Bakkum, hver sin hilsen 
til menigheten og jubilanten. Lokalhistoriker, Frank Solbakken, fortalte historien om hvordan Nykirke 
ble til. Menighetsrådsleder, Kjell Skundberg, hadde ledet dagen.  
 
Misjonsengasjement  
Snertingdal menighet har misjonsavtale med Det norske misjonsselskap (NMS) i Thailand. Det settes 
opp fem takkeoffer til prosjektet. I 2022 ga menigheten kr 7605,5 til misjonsselskapet. 

 

B) Menighetsmøter  
Det har vært avholdt et menighetsmøte med orientering om det kristelige arbeidet i soknet. Dette var 
i Seegård kirke – etter gudstjenesten 8.mai 
  
 
 



C) Årsstatistikk 
 

Nøkkeltall  2022 2021 2020 2019 2018 

Innmeldt i DNK  0 3 1 1 2 

Utmeldt av DNK  1 1 2 5 0 

Antall døpte  6 15 15 14 11 

Døpte bosatt soknet  8 14 14 13 7 

Konfirmanter  13 20 26 14 22 

Kirkelige vigsler  0 3 1 3 2 

Forbønn for borgerlig inngått 
ekteskap  

0 0 0 0 0 

Gravferder  35 23 26 26 21 

Gudstjeneste m/nattverd  28/*603 17/346 11/186 32/ 684 29/529 

Gudstjenester på søndag- og 
helligdager 

45/2049 39/1250 34/1417 422/279 392/087 

Gudstjenester totalt 50/2382 42/1365 40/1640 502/716 462/471 

Familiegudstjenester/tilrettelagt 
for barn 

1/45 6/209 3/186 6/399 4/169 

Gudstjenester med dåp 6/197 15/528 15/420 10/596 10/565 

Julaftens-gudstjeneste 2/154 2/44 2/72 2/265 2/235 

Gudstjenester i påsken 3/63 3/18 0/0 3 82  3 73  

Gudstjenester i pinsen 1/16 1/43 1/35 1/14 1/13 

Gudstjenester Kristi 
Himmelfartsdag 

0 0 0 0 0 

Allehelgensgudstjenester 1/76 1/65 1/50 1/75  1/84  

Gudstjenester for 
barnehagebarn 

2/80 0/0 0/0 2/100 2/85  

Gudstjenester for skolebarn 1/180  0/0 5/200 1/170 1/200 

Konfirmasjons-gudstjenester 2/302 5/328 4/360 2/490 3/570 

Konserter, musikkandakter 2/223 0/0 0/0 3/300 2/214 

Konserter, eksterne arr. 0/0 3/45 1/34 4/706 4/814 

*tallene bak / er antallet til stede 



E) Trosopplæring 
 
ÅRSMELDING TROSOPPLÆRING 2022 SNERTINGDAL MENIGHET 

Trosopplæringstiltak som er gjennomført i 2022: 
Det er generelt GOD oppslutning om trosopplæringstiltakene i Snertingdal. Det er veldig hyggelig! Ellers 
har dette året heldigvis vært lite preget av koronarestriksjoner. 
 
På mange av trosopplæringstiltakene er det LupYere med i tillegg til flere voksne frivillige som utfører 
forskjellige praktiske oppgaver. En stor takk til alle LupYere/ frivillige og staben! 

 

Dåpssamtaler 
Foregår før dåp enten i hjemmet eller i kirka. I tillegg til det praktiske som skal skje, snakker en 
sammen om hva dåpen betyr. 
 

Dåpslys med korsformet trelysestake og dåpsserviett gis til alle dåpsbarn i dåpsgudstjenesten. 
Faddere får et fadderbrev fra kirka som deles ut i forbindelse med dåpsgudstjenesten. - 
 

Hjertevenn 
Ungene som døpes får et hjerte med navn og dåpsdato. Dette henges opp i kirka for å minne 
menigheten på ansvaret vi har for dåpsbarna våre. 
Etter ca. to år blir ungene invitert til en hjertevenngudstjeneste/ myldregudstjeneste for å hente 
hjertet de fikk da de ble døpt. - I Snertingdal menighet startet vi opp med hjertevenn våren 2020. Aller 
første hjertevenngudstjeneste vil bli i Seegård kirke 5.februar 2023. 
 

Babysang 
Babysang i Seegård kirke annenhver onsdag, med unntak av skoleferier og noen avlysninger. Kateket/ 
trosopplærer Hilde Engevold har hatt ansvar for samlingene.  Anne Grete Skundberg og Sissel Skårstad 
har sørget for god bevertning. 
 

Min kirkebok 
Utdeling til 4-åringer på Familiegudstjeneste i Seegård kirke 13.november. 
 

Kirkerotteteater i Seegård kirke 
Kirkerottene kom til Seegård kirke i uke 10/ søndag 13.mars.   
Invitasjon i posten til 4, 5 og 6-åringer. 
De som var i kirka fikk utdelt henholdsvis DVD film/ lydbok etter alder. 
 

Tårnagenter for 8/ 9-åringer 
Tårnagentene var samlet i Seegård kirke søndag 20.mars.    
LupYere hadde ansvar for noen programposter – og utførte oppgavene på en god måte. 
 

Bibel for barn til 10-åringer 
Utdeling på Høsttakkegudstjeneste i Seegård kirke 25.september. 
 

LysVåken/ adventsnatt i kirka for 11-åringer 
Det var mange sprudlende og engasjerte unger som møttes til adventsnatt i Seegård kirke 26.- 
27.november. LupYere var med og de er en viktig ressurs i gjennomføringen av LysVåken-
arrangementet. De gjorde en fin innsats med lek for ungene, innøving av LysVåkendansen og 
gjennomgang av Kristuskransen. 
 

FestiHall for 13 og 14-åringer i Fjellhallen ble erstattet av 12 til 12-festival for 12-åringene i 
kirkekommunen. Tid; 22.oktober kl. 12.00-24.00. Sted; Byscena bedehuset, Ynglingen og Gjøvik kirke. 
Barn fra Snertingdal deltok også. 



 
Blomstergudstjeneste til barnehagebarn 
Ble gjennomført ved pinsetider ved Jens Dale. 
 

Barnehagegudstjeneste og skolegudstjeneste til jul                                                                   
I år kunne vi igjen gjennomføre både barnehagegudstjeneste og skolegudstjeneste i desember i 
Seegård kirke. 
 

Barnekorprosjekt og Barneklubb     
Det var noen som etterlyste barnekor i Snertingdal – og prest og kantor prøvde ut et barnekorprosjekt 
fra 5 år. Hadde tre øvelser fram mot deltagelse ved Barnas påskegudstjeneste i Seegård kirke 24.april. 
Flere barn deltok på tiltaket og ga liv til  gudstjenesten. - Erfaringer fra barnekoret sådde tanken om en 
barneklubb. Prosjektkoret ble videreført ved at  det ble startet Barneklubb med barn fra 4 år. Første 
barneklubbsamling ble gjennomført mandag 29.august i Seegård kirke – og fortsatte med samling en 
gang i måneden.                                                                      
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
Superuke                
Gratis aktivitetsuke for 4.-7.trinn med opplegg 20.-24.juni som ble arrangert i Gjøvik.  Invitasjon til 
hele kirkekommunen. Mer informasjon på «KirkenMin.no».     
                                                                              
Supertorsdag   
Et lavterskeltilbud/ en møteplass etter skolen for barn/ unge fra 4.-7.trinn/ torsdager ca. hver 14. dag. 
Sted; Ynglingen, Byscena bedehuset Gjøvik. Invitasjon til hele kirkekommunen, men sannsynlig enklest 
å delta for de som bor nærmest byen. Mer informasjon på «KirkenMin.no». 
  

Konfirmantprogram 

• Kickoff for konfirmantene – 4.februar 

• Lokalt konfirmantopplegg ble regissert av lokal prest med noe støtte fra trosopplæringen. 

• Det var 13 ungdommer i Snertingdal menighet som deltok i konfirmantforberedelsene og 
som ble konfirmert. 

• Konfirmasjonsgudstjeneste foregikk i Seegård kirke 4.september og i Nykirke 
18.september 

• Som tjenesteoppgave ringte konfirmantene husstander for innsamling til Kirkens Nødhjelps 

Fasteaksjon. - se mer under Diakoniutvalg 

• Konfirmantleir - ble gjennomført på TOMB i august  
 

LupY 

LupY – Trosopplæringen i Gjøvik, driver et godt arbeid med lederopplæring av unge fra 15-19 år (året 
etter konfirmasjon). Det har vært 12 deltagere fra Snertingdal i 2022. Ungdommene gjør en stor og 
viktig innsats i konfirmantarbeidet og i trosopplæringsarbeidet gjennom ulike varierte aktiviteter, 
eksempelvis "Tårnagentene" og "LysVåken". Les mer om LupY på "KirkenMin.no 
  
F) Diakoni  
 

Årsrapport for diakoniutvalget i Snertingdal – 2022  

Formiddagstreffene i Seegård kirke er populære, med mange deltakere på treffene. Grunnet noe 

usikkerhet med hensyn til koronasituasjonen, ble januartreffet avlyst.  Årets første treff ble mandag 

28.februar, med etterfølgende månedlige treff gjennom året med unntak av sommerferien. 

 



Andakter/ gudstjenester i institusjon 

I utgangspunktet er det andakt på Snertingdal omsorgssenter annenhver torsdag ved sokneprest Berit 

Rinde og kantor Inger Schiager. Dagsenteret kommer og deltar på andaktene i tillegg til beboerne på 

avdelingene. Andaktene er populære tilbud. Det har blitt holdt 20 andakter i løpet av året. - Det kunne 

blitt noen flere andakter hvis det ikke hadde vært for tidvise koronarestriksjoner på omsorgssenteret. 
 

Fasteaksjonen 

Fasteaksjonen ble også dette året gjennomført digitalt, og konfirmantene ble oppfordret til å spørre 

venner, familie og naboer om å støtte innsamlingen til Kirkens Nødhjelp. På den digitale 

innsamlingsbøssen kom det inn kr.11.900.- Vi sier takk til de konfirmantene som deltok. 

Menighetsrådet har bestemt at ved Fasteaksjonen 2023 gjeninnføres innsamling med bøsser. 

Konfirmantene med flere vil gå fra dør til dør. 
 

Åpen kirke lørdag før Allehelgens dag 

Fjorårets opplegg ble videreført i både Nykirke og Seegård kirke med åpne kirker lørdag 5.november fra 

kl.16.00 til 18.00. Her kunne de som ønsket å komme til kirken, tenne lys og minnes sine i en stille 

stund. Det var orgelmusikk ved organistene Arnfinn Hasle og Inger Schiager. I tillegg var sokneprest 

Berit Rinde til stede i Nykirke. Dette er et lavterskel-tilbud som Menighetsrådet og Diakoniutvalget 

samarbeider om. Allehelgens dag/ søndag 6.november deltok Diakoniutvalget med kirkekaffe etter 

gudstjenesten. 
 

Besøkstjeneste 

Oppstart av tilbudet ble forsinket grunnet pandemien, men i 2022 har 6 besøksvenner tilbudt besøk til 

personer som ønsker det. For enkelte har sykdom medført kortere avbrudd i tilbudet, men 

besøkstjenesten har jevnt over fungert godt. Hyppighet og varighet av besøk har variert etter den 

enkeltes ønsker/ behov. Noen ønsker hyppige besøk av kortere varighet, mens andre ønsker å få følge 

til ulike arrangementer med litt lengre tid imellom. Det meldes om gjensidig glede av besøkene. 

Henvendelser fra nye som ønsker besøk er så godt som fraværende – og arbeid med dette vil bli 

prioritert i 2023. 
 

Bærbart høyttaleranlegg m/ trådløse mikrofoner 

Det ble ytret behov om eget høyttaleranlegg for menighetssal/ kirkestue i Seegård kirke – og for bruk 

ved anledninger utenom kirken. 

Anlegget er blitt brukt ved flere anledninger i menighetssal/ kirkestue. Likeså er det bl.a. brukt ved 

utegudstjeneste på Redalssætra og ved Olsokmesse på Kirkerud. 

Diakoniutvalget har gitt kr.26.900.- til formålet. 
 

Diakonihuset – årsmelding i eget vedlegg 

 
G) Kirkemusikk  

Årsrapport Kirkemusikk, Snertingdal menighet, 2022 
 
Kirkemusikk har til nå ikke vært noe satsningsområde for Snertingdal menighetsråd, og 
aktiviteten på musikkfronten har vært knyttet opp mot kirkekoret, Biri Snertingdal kantori. 
Koret hadde i 2022 full aktivitet med øvelser hver uke, de fleste i Seegård kirke. 
Søndag 3.april arrangerte menighetsrådet påskesangkveld i Seegård kirke hvor koret hadde 
en sentral rolle. 
 



Koret deltok også på menighetsbasaren i Biri søndag 24.april. 
Søndag 29.mai hadde koret sin årlige vårkonsert i Seegård kirke. 
Koret startet opp igjen med øvelser 26.august og første opptreden var i forbindelse med 150-
årsjubileum for Nykirke søndag 2.oktober. Der var koret en viktig aktør i gudstjenesten. 
Søndag 30.oktober sang koret på menighetsbasar i Seegård kirke. 
Allehelgensdag, 6.november, deltok koret på gudstjenester i både Biri kirke og Seegård kirke. 
Helga etterpå 11.-13. nov deltok koret på korseminar med Per Oddvar Hildre i Søndre Land. 
Helga ble avsluttet med konsert i Hov kirke søndag ettermiddag. 
Søndag 11.desember kunne endelig koret avholde sin tradisjonelle julekonsert for første gang 
på tre år. Med seg på konserten hadde koret saksofonist Knut Laasbye og organist Arnfinn 
Hasle. 
 
Koret deltok også på julekonserten i Biri kirke 22.desember. 
Dirigent for koret har som vanlig vært kantor Inger Schiager. 
 

Ellers deltok Gunn Inga Schiager Tofsrud på fiolin på gudstjenestene på langfredag i Biri og 
Nykirke. Vi har en lang tradisjon for et opplegg med vekt på musikk på denne dagen. 
 

Så vil vi også berømme og takke korpset i Snertingdal for at de år etter år stiller med musikere 
til gudstjenestene på Redalssetra i juni og Olsokgudstjeneste på Kirkerud. 
Korpset kunne dette året igjen arrangere sin tradisjonelle julekonsert i Nykirke 4.søndag i 
advent. De valgte å ha to konserter, kl.16.00 og kl.19.00. 
Konserten var i samarbeid med menighetsrådet og prest Berit Rinde deltok med andakt. 
 
 

H) Menighetsbladet  
Bladet trykkes hos Land Trykkeri på Dokka og opplaget er på 1250 eksemplarer. Bladet distribueres til 
alle husstander i Snertingdal og til 119 personer bosatt utenfor soknet som har tegnet abonnement på 

bladet. 
 
J) Menighetsbasaren  

Menighetsbasaren ble vellykket gjennomført 30.oktober i Seegård kirke. Loddsalget ble utført 
av menighetsrådsmedlemmer og varamedlemmer, - og innbrakte kr 53. 000,-. Dette er en god 
inntektskilde for menigheten!  «Biri Snertingdal kantori» sto for det musikalske innslaget i år 
og Berit prest hadde andakt.  
 

4. Økonomi  
Årsregnskapet for 2022 er avsluttet og sendt til revisjon.  
 

Resultatet viste et merforbruk på kr 42 104,64. Så sier Økonomiforskriften §17.3 at dersom 

driftsregnskapet viser et merforbruk, skal dette reduseres så mye som mulig ved å stryke avsetning til 

disposisjonsfond. Det ble ved disponering av resultatet for 2021 vedtatt å avsette kr 134 343,46 til 

disposisjonsfond (bokført i 2022).  Dette er redusert med merforbruket slik at regnskapet viser et 

nullresultat.   
 

Menighetens omløpsmidler med kr 691 984,- fordeler seg slik ved årets slutt:  
Disposisjonsfond (fritt)    kr 362 033,-  
Disposisjonsfond øremerket trosopplæring  kr 57 049,-  
Disposisjonsfond øremerke diakoni   kr 79 663,-  
Disposisjonsfond øremerke kirkemusikk  kr 7 852,-  



Disposisjonsfond øremerke menighetsblad  kr 185 388,-  
 
Disposisjoner vedrørende årsregnskapet for 2022 foretas etter revisjon av regnskapet.  
Fra årsregnskapet tas det med noen nøkkeltall knyttet til offer, innsamlinger og gaver:  
 

Tekst  2022 2021 

Kirkeoffer totalt  86 838,- 48 720,- 

Kirkeoffer til eget arbeid  50 618,- 36 308,4 

Kirkeoffer til eksterne 
formål  

36 220,- 12 411,6 

Andre innsamlinger mm 
(formiddagstreff) totalt  

24 500,- 12 256,5  

Menighetsbasaren 
(bruttoinntekt)  

53 000,- 57 000,- 

 

5. Bygg og Anlegg  
A) Vedlikehold bygg og anlegg  
Ordinært vedlikeholdsarbeid på bygg og anlegg er utført. Kirketjener, Ole Wilhelm, melder følgende: 

Seegård kirke:  
Høsten 2021 under et skikkelig uvær, rant det inn vann ved orgelet i Seegård. Etter inspeksjon ble det 

funnet at lekkasjen kom fra yttersiden av tårnet. Stillas ble satt opp våren2022, og feilen er utbedret. 

Råte er byttet ut, og nye beslag er montert, slik at dette nå er bedre enn noen gang før. 

Samtidig ble det foretatt utbedringer på taket av tårnet, da dette også allerede var preget av tidens 

tann og dels mangelfullt arbeid. Tårnet ble også vasket, skrapet og malt, da stilassen sto der likevel. 

Tårnet vil nå framstå i ny prakt i mange år. 

 

Det siste av 5 stk. utebelysning ble montert, utelys har vært etterspurt i mange år. Nytt lydanlegg med 

ny teleslynge er montert, og det kan etter hvert bli mulighet for direktestrømming i kirka. 

Nykirke:  
Fiber er gravd inn til kirka. 

Det er byttet ut masse foran inngangspartiet. 

Septiktank er erstattet med ny, og de gamle toalettene er revet og erstattet av et nytt, universelt 

utformet toalett. 

Det er satt inn en kjøkkenbenk med utslagsvask og kokeplate. 

Det er boret etter vann for å sikre bedre vanntilgang til kirka, og det første av tre punkt med trykksatt 

utevann er montert.  

Portalen foran inngangen er restaurert, og satt på nye, høyere fundamenter. 

Inngangspartiet og deler av vestsiden på kirka ble vasket, skrapet og malt, og døren til kirka fikk et 

etterlengtet strøk maling. 

Arbeidet var ferdig akkurat i tide til kirkas 150-års jubileum, og biskop Fiske godkjente jobben som var 

gjort. 

 

B) Dugnadsarbeid  
Selv om det er kirkelig fellesråd sitt ansvar å sørge for drift og vedlikehold av kirker og kirkegårder, er 
det behov for lokalt initiativ til å utføre oppgaver. Menighetsrådsmedlemmer, frivillige, konfirmanter 
og foresatte ble med på dugnadsarbeidet. 



 

6. Frivillige medarbeidere  
Mange mennesker involvert i frivillig arbeid i menigheten i løpet av et år. Retter en stor takk til alle 
medlemmer i underutvalg, kirkeverter, tekstlesere, de som ordner i stand og bidrar til kirkekaffe, 
pynting med blomster i kirkene, medlemmer i kor og korps, Bygdekvinnelaget og Sanitetsforeningene, 
misjonsarbeid - og alle andre, om det er enkeltpersoner eller ulike lag og foreninger som på en eller 
annen måte stiller opp for menigheten og bygda.  
 
Menighetsrådet sto for frivilligfesten som ble arrangert 25.mai i Seegård kirke. En suksessfull aften 
med 35 deltagere. Servering av gryterett med tilbehør, derpå kaker og kaffe. Menighetsrådsleder, Kjell 
Skundberg, var konferansier. Toradergruppa «De glade gutter» bidro til god stemning. Videre var det 
allsang, innlegg om frivillighet fra Magnus Sjevelås, - og ord fra Berit prest.  
 

7. Takk  
Menighetsrådet retter en varm takk til alle frivillige og ansatte i menigheten gjennom nok et arbeidsår. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Snertingdal 08.03.2023 
 
Kjell Josef Skundberg       Hege Breang 
menighetsrådsleder       menighetssekretær/ saksbehandler 


